ESTADO DO TOCANTINS
                  FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL SÃO VALERIO - TO

      CNPJ: 18.204.692/0001-55

PORTARIA N° 014/2018, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018.

“AUTORIZA VIAGEM DE SERVIDOR
E CONCEDE DIÁRIA.”

O GESTOR DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais e constitucionais, etc.;

RESOLVE:

               Art. 1º -  Autoriza o Sr.º DOMECIANO PEREIRA NUNES com o cargo
de Agente de Serviços Operacionais (Motorista) RG:108426 e
CPF:823.758.441-49 , contratado no Fundo Municipal da Saúde, lotada na
Saúde , cedido para Assistência Social ,por Falta de Motorista para Viagem a
Gurupi – TO ,transportar o Senhor Gilvan de Paula Dias CPF: 009..892.181-98 RG:
788.068 SSP/TO para Exame Pericial no INSS de Gurupi-TO ,com saída no dia 05 de
Fevereiro de 2018 as 06:30 e retorno após 17:30 HS .

 Art. 2º - Concede a Meia (1/2) de diária no valor unitário de R$75,00
(setenta e cinco reais), para custeio de despesas com alimentação em
viagem autorizada pelo Artigo Primeiro desta Portaria.

               Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SÃO VALÉRIO, Estado do
Tocantins, aos 05  do Mês de Fevereiro de 2018.

ISENI ARRAES DE SOUSA
Secretaria Municipal da Assistência Social

RECIBO

    Recebi da tesouraria da Prefeitura Municipal de São Valério - TO, a quantia
de R$ 75,00 (setenta e cinco reais), referente à Meia  (1/2) de diária.

São Valério – TO, 05 de Fevereiro  de 2018.

_______________________________________________
                                     DOMECIANO PEREIRA NUNES

                                             CPF: 899.401.991.04